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Dr hab. Jacek Guliński, podsekretarz stanu
w MNiSW, weźmie udział w Polsko-Szwajcarskim Forum Gospodarczym, które odbędzie się
27 stycznia 2014 r. w Centrum Kongresowym na Stadionie Narodowym.

Wiceminister będzie moderował dyskusję w panelu 2. Współpraca naukowo-badawcza: czego Polska
i Szwajcaria mogą nauczyć się od siebie?, w którym zaprezentowane zostaną m.in. najlepsze
przykłady projektów realizowanych w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Badawczego.

W panelu udział wezmą:

    Jean-Luc Barras, Szwajcarska Fundacja Nauki, Kierownik Wydziału Współpracy Międzynarodowej
    Dr Pierangelo Gröning, EMPA Szwajcarski Instytut Badawczy Technologii Materiałów
    Prof. Leszek Kaczmarek, Instytut Biologii Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk
    Prof. Maciej Żylicz, Prezes Fundacji na rzecz Nauki Polskiej

Studia przypadków przedstawią:

    Marek Sanak, Uniwersytet Jagielloński, Collegium Medicum
    Prof. Edwin Constable, Wicerektor Uniwersytetu w Bazylei

Forum jest kolejną inicjatywą realizowaną w ramach współpracy dwustronnej po
Polsko-Szwajcarskim Okrągłym Stole.

Gromadzi ono przedstawicieli świata nauki, biznesu i administracji. To okazja do dyskusji w zakresie
dualnego kształcenia zawodowego, współpracy naukowo-badawczej, gospodarczej i transferu
technologii do przedsiębiorstw.

Pełna agenda wydarzenia wraz z formularzem rejestracyjnym jest dostępna na stronach
Ministerstwa Gospodarki.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.

 
12-05-2026

Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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